Portaria nº 328, de 28 de agosto de 2013.

O Presidente da Fundação Nacional de Artes - Funarte, no uso das atribuições que lhe

confere o inciso V, artigo 14 do Estatuto aprovado pelo Decreto nº 5.037 de

07/04/2004, publicado no DOU de 08/04/2004, em conformidade com a Portaria nº

071 de 11/03/2013, publicada no DOU de 14/03/2013, que instituiu o Edital Prêmio

Funarte de Arte Contemporânea 2013 – Galpão 5 – Funarte MG resolve tornar público

o seu resultado final:

 INSCR PROPONENTE PROJETO CIDADE UF REGIÃO TOTAL

005
João Teixeira

Castilho
Caos-mundo Belo Horizonte MG SE 69,0

041
Mônica Aparecida

Lopes Rubinho
The letter São Paulo SP SE 69,0

015
CEIA – Centro de

Experimentação de
Arte

E o que temos
para o almoço?

Belo Horizonte MG SE 68,0

Gotschalk da Silva Fraga
Presidente da Funarte